HONORABLE CONCEJO DEL!BERANTE DE LANU.S 

D '_, , S' D t1 Ji U 
IAP. Al Tr.  . I 	- ' 1. 

r IDAMT HA- 	1014 	A i-t I. i 	 'J.'.s.#i_.i.' 	 i i_ . ¡it 	 L 

ORDEPJANZA1  0424 
Artícfflo-10;-Reconcese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 

1.507,52.- (PESOS UN MIL QUINIENTOS SIETE CON CINCUENTA Y DOS 
CENTAVOS), a favor Juzgado Nacional de 11  Instancia en lo Civil N°65 a carpo 
de la Dra. Betty Raquel Saigg de Piccione, Secretaria de la autorizante, 
perteneciente a los autos caratuiados Gaebier Villafañe Wenceslao Emilio 
s/Sucesion: